
 

EDITAL Nº 017, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018 
 

 

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 

 

 

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 078/2016, no Edital de 

Homologação da Classificação Final 106/2016 do Concurso Público nº 01/2016, 

resolve:  

 

 

Art. 1º Convocar: As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no 

Concurso Público nº 01/2016, para assumirem o cargo a seguir: 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS: 

Classificação Inscrição Nome RG 

5º 98174 MARINES DA ROCHA FABRIS 10.217.542-6 

6º 96946 LORIVAN JOSE GIOVELLI 4.672.912-9 

 

 

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da 

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, 

munidos de documentos constantes no item nº 17.5 do Edital de Abertura nº 078/2016. 

O não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação 

do presente Edital, implicará na desistência da vaga. 

 

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos quatorze dias 

do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

 

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 

Prefeito de Marmeleiro  

 


